
Alan Tutorları (Fachtutor1): Eğitim görülen alanda takviye eğitim, ilgili ders tekrarı, alıştırma ve 
uygulama yürütmek, öğrencilere genel olarak çeşitli eğitim alanlarında rehberlik ve danışmanlık 
etmek. Laboratuvar ve proje derslerinde öğrencilere eşlik ederek danışmanlık  yapmak. Öğrencilere 
akademik eğitim alanlarında sunulan destek kapsamında derslerle ilgili teorik ve uygulamalı 
içeriklere dair ders tekrarı ve alıştırmaların yapılması esastır. Tutorlar tarafından , bu doğrultuda
Tutorluk yapacakları dersler çerçevesinde konuların tekrar edilmesi, alıştırma ve uygulama
yapılması söz konusudur. Bu suretle  öğrencilerin derslere yönelik soru sormaya fırsat bulamadığı,
anlayamadığı ya da pekiştirmeye ihtiyaç duyduğu konularla ilgili sınıf dışı soru-cevap toplulukları,
tartışma ortamları ve deneyim paylaşım grupları oluşturmak mümkündür.

Dil Tutorları (Sprachtutor): Uluslararasılaşma ile birlikte eğitimde dil desteği önemli bir yer 
tutmaktadır. Kurumlardaki yabancı öğrencilerin dil alanında teşvik edilmesi gerekir. Tutorluk 
Programı bu kapsamda yabancı öğrencilere çeşitli imkânlar sunmaktadır. Türk-Alman 
Üniversitesinde Türkçe dersler için yabancı öğrencilere Türkçe alanında destek sağlanabilir. 
Tutorluk Programı bunun dışında, bilhassa yabancı dilde eğitim yapan kurumlarda öğrencilere ilgili 
yabancı dilde teşvik sağlar. 

Yabancı dilde eğitim yapan Türk-Alman Üniversitesinde Almanca alanında Tutorlar tarafından 
sunulacak çeşitli konulu workshoplar, konuşma grupları, yazma atölyeleri, okuma saatleri, dil 
sınavı hazırlığı için kurslar, ders müfredatlarındaki konuların ha�alık tekrarları ve uygulamaları, 
bire bir Tutorluk saatleri, sorulara cevap, geri bildirim (feedback) vb. söz konusudur.

Oryantasyon Tutorları (Orientierungstutor1): Sunulan oryantasyon desteği ise organizasyonel, 
motivasyonel, sosyal, akademik ve kültürel boyuttaki diğer tüm faaliyetleri kapsamaktadır. Öğrenci, 
kurum, eğitim sistemi ve birçok alanda Tutorlara danışabilir ve bilgi edinebilir. Bu sayede 
öğrencilerin öğrenme-öğretme süreçlerindeki tüm faaliyetler desteklenmekte, tamamlanmakta ve 
derinleştirilmektedir. 

Ayrıca akademik yazma desteği, mentorluk da yapılabilir. Tutorluk, yüz yüze yapılabileceği gibi 
e-Tutorluk olarak dijital ortamlarda da yapılabilmektedir. Türk-Alman Üniversitesinde Tutorluk, 
yüz yüze ve e-Tutorluk olarak yürütülmektedir. Tutorlar, çeşitli alan ve projelerde (yabancı dilde) 
iletişim, eğitim ve oryantasyon desteği sağlayıp, rehberlik ve danışmanlık ederler.
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1 http://www.tutorienarbeit.de/fileadmin/pdf/Flyer/Zukun�_der_Tutorienarbeit_an_Hochschulen_Positionspapier_15052018.pdf
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